
Lot 1 
ATTRACTIVE AMETHYST THREE STONE RING
in twist setting, the central round cut amethyst approximately 2cts flanked by smaller amethysts, each approximately
0.75cts, on fourteen carat rose gold shank, ring size Q-R
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
CIRCULAR JADE PENDANT AND NINE CARAT GOLD CHAIN
the green jade pendant on fourteen carat gold mount, on nine carat gold box belcher link neck chain, the chain
approximately 76.5cm long and 14.8 grams
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
OPAL AND DIAMOND TWIST DESIGN RING
the two opals separated by two small diamonds, on fourteen carat gold shank, N-O
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
PINK SAPPHIRE SOLITAIRE RING
the round brilliant cut sapphire approximately 1.9cts, on eighteen carat white gold shank, ring size L-M
Estimate: 900 - 1000
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
NINE CARAT GOLD FANCY LINK BRACELET
with nine carat gold padlock clasp, approximately 23.6 grams
Estimate: 280 - 320
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
RUBY AND MOONSTONE CLUSTER RING
the central oval cabochon moonstone in sixteen ruby surround, on nine carat gold shank, ring size S
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
PERIDOT AND PEARL FIVE STONE RING
the three peridots separated by pearls, on nine carat gold shank, ring size O-P
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
NINE CARAT GOLD OVAL LOCKET PENDANT
the front with floral decoration and white gold highlights, 4.5cm including suspension loop and approximately 6.5 grams
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
RUBY AND DIAMOND CLUSTER RING
the central round cut ruby approximately 0.45cts, in eight diamond surround totaling approximately 0.56ct, on nine carat
gold shank, ring size O-P
Estimate: 450 - 500
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY
including an amber set dragonfly brooch, a curb link neck chain and bracelet, a Pandora style charm bracelet, a bangle with
spiral design finials, a pair of mystic topaz set drop earrings, a pair of CZ hoop earrings, and three pendants on chains, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
NINE CARAT GOLD CHARM BRACELET
the charms including three swivel fobs, one with green and black agate and another with citrine, one unmarked charm with
two birds above a carnelian bead, total weight approximately 55.9 grams
Estimate: 700 - 750
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
PAIR OF EIGHTEEN CARAT GOLD CUFFLINKS
the domed elongated elliptical faces connected by chain links, approximately 8.7 grams
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
UNUSUAL CELTIC SILVER CHARM BRACELET
with two Iona silver charms by Iain MacCormick, one with galleon decoration and the other with Celtic knot detail; one
other marked CMA, the others unmarked but all with Celtic designs and decoration
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
EIGHT SILVER AND SILVER MOUNTED PENDANTS
including amber and agate set examples and an opal set pendant, all on silver chains (8)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
TWO NINE CARAT GOLD LOCKET PENDANTS
the oval pendant with floral and scroll decoration with white gold detail; the heart shaped locket with engraved foliate
decoration, total weight approximately 5.8 grams (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
PINK SAPPHIRE SOLITAIRE RING
the oval cut sapphire approximately 1ct, on platinum shank, ring size L
Estimate: 750 - 800
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
NINE CARAT GOLD DOUBLE ALBERT CHAIN WITH T-BAR
with a fourteen carat gold chain link connector so it can be worn as a necklace, the Albert chain approximately 11 grams
and the connecting chain approximately 0.4 grams
Estimate: 140 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
EMERALD AND DIAMOND RING
the five emeralds separated by smaller diamonds, on nine carat gold shank, ring size N
Estimate: 180 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
THREE MICHAEL KORS WRISTWATCHES
model numbers DW7M2, MK-3716 and MK-5314 (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 20 
DIAMOND SET NINE CARAT GOLD RING
of entwined design, ring size K-L and approximately 2.8 grams
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
ATTRACTIVE DIAMOND AND SAPPHIRE CROSSOVER RING
with channel set baguette cut diamonds and cabochon sapphires, on eighteen carat gold shank, ring size I and
approximately 5.6 grams
Estimate: 350 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
SELECTION OF TURQUOISE AND STONE SET SILVER NAVAJO JEWELLERY
including a turquoise set 'Running Bear' silver ring, marked R.B. within bear; a stone set pendant by Secatero, and a similar
ring with indistinct mark; and a pair of triangular drop earrings; together with other stone set silver jewellery
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
SAPPHIRE AND CZ CLUSTER PENDANT
in nine carat gold, the central oval cut sapphire approximately 1.75cts in ten CZ surround, on nine carat gold chain, 45cm
long and weighing approximately 3.1 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including bangles, bracelets, pendants, necklaces, etc. one box
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
TANZANITE AND DIAMOND RING
the central oval cut tanzanite approximately 3.4cts, flanked by three diamonds to each shoulder, the diamonds totaling
approximately 0.5cts, on eighteen carat gold shank, ring size N
Estimate: 2000 - 2200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
PRETTY DIAMOND FOUR STONE RING
the diamonds totaling approximately 0.2cts in rhombus shaped setting, on eighteen carat gold shank, ring size N-O and
approximately 3.3 grams
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
UNUSUAL ORANGE SAPPHIRE AND DIAMOND RING
the emerald cut sapphire approximately 2.4cts, flanked by baguette cut diamonds to the shoulders, on eighteen carat gold
shank, ring size L
Estimate: 800 - 850
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
JOHN HART IONA SILVER BROOCH
in the form of a sea serpent; together with a pair of Ola Gorie silver cufflinks with Celtic knot decoration; and a Malcolm
Gray for Ortak silver brooch, the circular brooch with motif detail (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 29 
VICTORIAN DIAMOND AND TURQUOISE CLUSTER RING
the central diamond chip surrounded by six cabochon turquoise stones, on eighteen carat gold shank with Birmingham
hallmarks for 1876, ring size Q
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
IMPRESSIVE SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER DRESS RING
the central oval cut sapphire approximately 4.25cts, in fourteen diamond surround totaling approximately 0.7cts, on
eighteen carat gold shank, ring size M-N
Estimate: 900 - 1000
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
FOURTEEN CARAT GOLD ARTICULATED FISH PENDANT
with engraved scale detail and red glass eyes, approximately 5cm high and 2.9 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
1970s GARNET AND PEARL DRESS RING
the central pearl in garnet surround and starburst effect setting, in nine carat gold, ring size K and approximately 6.2 grams
Estimate: 100 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
SELECTION OF PANDORA SILVER JEWELLERY
comprising a Sparkling Bow bangle, two rings - Delicate Heart and a Tiara Wishbone, and a heart charm; together with a
Stella & Dot turquoise enamel decorated bangle
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
TWO GOLD PLATED DOUBLE ALBERT CHAINS
one with T-bar
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
OPAL DOUBLET RING AND MATCHING EARRINGS
the ring set with single oval opal doublet measuring 1.6cm x 1.1cm, on fourteen carat gold shank, ring size M; the stud
earrings in unmarked gold
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
THREE SILVER OLA GORIE BROOCHES AND A STICK PIN
the brooches formed as a stylised swan, a swallow and a viking ship's prow, the stick pin with mermaid detail (4)
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
ATTRACTIVE NINE CARAT GOLD BRACELET
formed with two rows of double curb links, each link with both polished and textured finish, the clasp in white gold set with
diamonds, with safety clasp, 19.5cm long and approximately 20.7 grams
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 38 
GOOD SILVER CHARM BRACELET
with various charms including several articulated examples, including a church with bride and groom within, a hat with
cowboy within, a grand piano, a gypsy caravan with a fortune teller within, on curb link bracelet with padlock clasp, 74.4
grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
OPAL CLUSTER RING
the round cabochon opals on nine carat gold shank with decorative shoulders, ring size N
Estimate: 100 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
NINE CARAT ROSE GOLD CURB LINK BRACELET
with yellow gold clasp, 21cm long and approximately 8.2 grams
Estimate: 90 - 110
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
PERIDOT AND DIAMOND RING
the central oval cut peridot approximately 1ct flanked by two diamonds to each shoulder, on eighteen carat gold shank, ring
size N-O
Estimate: 280 - 320
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
GENTLEMAN'S STAINLESS STEEL OMEGA SEAMASTER 120 AUTOMATIC DIVERS WATCH, 1968
the dial with luminous five minute markers and hands, the automatic cal. 552 movement signed Omega Watch Co. Swiss
and numbered 26293583
Estimate: 300 - 500
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
SELECTION OF SILVER AND OTHER JEWELLERY
including an Edward VII green and white faceted glass pendant, with hallmarks for Chester 1902; a charm bracelet with
silver and other charms, most unmarked; a small silver plated whistle; a pearl set necklace; and a silver medal fob with
gold detail and engraved 'E.S.A.F.L. Smith Cup won by A. Cowie. Carron AMS. 1938-39'
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Lotus, Superdry, Lacoste, Tissot, Citizen Eco-Drive, Sekonda, DKNY, Fossil, Next, Radley, Armani Exchange, and
Obaku (24)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
PAIR OF DIAMOND STUD EARRINGS
the round brilliant cut diamonds totaling approximately 0.8cts, in unmarked gold, the butterflies marked '750'
Estimate: 800 - 850
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
DIAMOND TWO STONE RING
the round brilliant cut diamonds totaling approximately 0.7cts, flanked by small diamonds to the shoulders, in eighteen
carat gold and platinum, ring size M
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 47 
LARGE CAMEO DRESS RING
the oval shell cameo depicting a female bust in profile, the cameo approximately 2.4cm x 1.8cm, on nine carat gold shank,
ring size R
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
SAPPHIRE AND DIAMOND PENDANT
the oval cut sapphire approximately 0.75cts above two round cut diamonds suspended from knife edge bars, the diamonds
totaling approximately 0.3cts, in unmarked gold, 2.7cm high
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
TURQUOISE THREE STONE RING
the three oval cabochon turquoise stones in decorative moulded setting, on nine carat gold shank, ring size N-O
Estimate: 140 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
SAPPHIRE THREE STONE RING
on nine carat gold shank with decorative pierced setting, ring size M
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
MULTI GEM SET ETERNITY RING
in fourteen carat gold, ring size P-Q and approximately 1.4 grams; together with an unmarked gold ring, approximately 1.6
grams (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
CERTIFIED PRETO IMPERIAL TOPAZ AND WHITE ZIRCON RING
on nine carat rose gold shank, the three oval cut topaz gemstones totaling 1.5cts, with certificate of authenticity
Estimate: 120 - 140
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
PRETTY PAIR OF DIAMOND CLUSTER EARRINGS
each earring with a central diamond surrounded by six further diamonds, in all approximately 0.6cts, set in nine carat gold
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
ART DECO BLUE AND WHITE SAPPHIRE LINE BRACELET
the larger blue sapphires separated by double white sapphire set links with pierced detail, in gold and silver setting, with
safety clasp, 18.5cm long
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
EIGHTEEN CARAT GOLD WEDDING BAND
ring size L and approximately 3 grams
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
ATTRACTIVE ART NOUVEAU BLUE GLASS AND SEED PEARL PENDANT
in scroll setting and on attached nine carat gold chain
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 57 
IMPRESSIVE TANZANITE AND DIAMOND CLUSTER RING
the central oval cut tanzanite approximately 4cts, in fourteen carat diamond surround totaling 0.56cts, on eighteen carat
white gold shank with basket setting, ring size M
Estimate: 2000 - 2200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
SELECTION OF MOSTLY SILVER JEWELLERY
including a silver fancy link ball decorated bracelet, four pairs of silver mounted earrings, a triple strand silver necklace with
white metal ball detail; a silver cross pendant on chain, a turquoise cross pendant on silver chain; a boxed CZ set heart
pendant on silver chain, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
SELECTION OF SILVER AND OTHER RINGS
including a skull design ring, agate and stone set examples, etc., 1 box
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Citizen, Beverley Hills Polo Club, Armani Exchange, Swarovski, Sekonda, Daniel Klein, and Fossil (23)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
NINE CARAT GOLD LETTER 'A' PENDANT
2.8cm high and approximately 1.8 grams
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
ART DECO STYLE EMERALD AND DIAMOND PLAQUE RING
the central three emeralds in vertical setting totaling approximately 0.25cts, in sixteen diamond surround, on nine carat
gold shank, ring size M
Estimate: 250 - 280
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
DIAMOND SOLITAIRE RING
the round brilliant cut diamond weighing 1.09cts, on platinum shank, ring size L-M
Estimate: 2200 - 2600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
ATTRACTIVE DIAMOND CLUSTER RING 
the multi diamonds in marquise shaped setting, the diamonds totaling approximately 0.8cts, on eighteen carat gold shank,
ring size M
Estimate: 580 - 620
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
NINE CARAT GOLD FANCY LINK NECK CHAIN
63cm long and approximately 8.9 grams
Estimate: 100 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 66 
GRADUATED DIAMOND FIVE STONE RING
the diamonds totaling approximately 0.35cts, in eighteen carat gold and platinum, ring size O-P
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
PAIR OF DIAMOND STUD EARRINGS
the round brilliant cut diamonds totaling approximately 0.63cts, in eighteen carat gold
Estimate: 850 - 900
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
TIFFANY AND CO. HEART TAG TOGGLE BRACELET
the belcher link chain bracelet with toggle fastening and 'Return to Tiffany' heart shaped tag
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
INTERESTING SELECTION OF MOSTLY SILVER MOUNTED JEWELLERY
comprising an amber set silver pendant and matching earrings; a pair of amber drop earrings in unmarked silver; an amber
and jade coloured hardstone pendant in silver; a pair of aquamarine stud earrings, in silver; a peridot cluster pendant; a
pair of black pearl stud earrings; and another pair of simulated pearl and gem set earrings
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
ATTRACTIVE CAIRNGORM AND STONE SET PLAID BROOCH
the central round cut Cairngorm surrounded by alternating bloodstones and carnelians, in unmarked silver with safety
chain, 5.3cm diameter
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
NINE CARAT GOLD T-BAR
approximately 2.6 grams
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
YELLOW GEM SET PENDANT
the large round brilliant cut gemstone possibly a yellow sapphire and measuring 14mmx 14mm x 6.8mm, suspended in the
centre of an unmarked gold mount
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
SAPPHIRE AND DIAMOND RING
the central oval cut sapphire totaling approximately 0.8cts flanked by graduated diamond set shoulders, the diamonds
totaling approximately 0.34cts, on eighteen carat white gold shank, ring size L-M
Estimate: 650 - 700
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
GARNET AND SEED PEARL DRESS RING
the central oval cut garnet in moulded setting and flanked by seed pearls, in nine carat rose gold, ring size N-O
Estimate: 140 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 75 
PAIR OF DIAMOND SET EIGHTEEN CARAT GOLD DROP EARRINGS
the graduated circular links on each connected by an illusion diamond set band, total weight approximately 7.4 grams
Estimate: 180 - 220
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
DIAMOND CLUSTER DRESS RING
the multi diamonds totaling approximately 1ct, on nine carat white gold shank, ring size N
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
FLUSH SET EMERALD AND DIAMOND FIVE STONE RING
the central diamond approximately 0.1cts flanked by two emeralds to each side, in fourteen carat gold, ring size N-O and
approximately 5.7 grams
Estimate: 100 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
YELLOW GEM SET FIVE STONE RING
possibly yellow sapphire, the five oval cut gemstones on nine carat gold shank, ring size P
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
BLACK PEARL NECKLACE
with individually knotted pearls and fourteen carat gold clasp, approximately 46cm long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
TWO PAIRS OF NINE CARAT GOLD CHARLES RENNIE MACKINTOSH DESIGN EARRINGS
one pair of stud earrings and one pair of drop earrings, total weight approximately 7.3 grams
Estimate: 100 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
GLASGOW ROSE DECORATED PENDANT AND MATCHING EARRINGS
all in nine carat gold, total weight approximately 6.8 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
LIGHT BLUE GEM SET DRESS RING
the central emerald cut gemstone flanked by trillion cut stones to the shoulders, on fourteen carat gold shank, ring size N
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
OPAL SET RING AND PENDANT
the ring on nine carat gold shank (one stone has come loose but is present), ring size O; the cluster pendant also in nine
carat gold, approximately 2.3cm high including suspension loop (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
RUBY AND CZ CLUSTER RING
the central ruby in eight CZ surround, on nine carat gold shank, ring size N
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 85 
FOUR VINTAGE BROOCHES
comprising one silver example with opal chips and marked 'Skandia Sterling'; a Czechoslovakian floral enamel decorated
brooch; a bar brooch with central oval enamel panel depicting a phoenix rising from the flames; and a purple enamel
decorated brooch in unmarked silver; together with a small enamel decorated charm of Saint George on horseback slaying
the dragon (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
AMETHYST PENDANT WITH MATCHING EARRINGS
the pendant with oval cut amethyst below a small diamond, the stud earrings with oval cut amethysts, all in nine carat
white gold
Estimate: 150 - 170
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
GRADUATED DIAMOND THREE STONE RING
the bezel set diamonds totaling approximately 0.9cts, on twenty-two carat gold shank, London hallmarks for 1922, ring size
R-S and approximately 6.2 grams
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
SKYE JEWELLERY EIGHTEEN CARAT GOLD ENGAGEMENT AND WEDDING RING SET
both with Celtic knot decoration, the engagement ring with bezel set diamond of approximately 0.08cts, both with
Edinburgh hallmarks for 2000 and with Millennium hallmark, both ring size M, total weight approximately 4.8 grams, with
boxes
Note: See next lot for the gentleman's matching wedding band.
Estimate: 180 - 220
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
SKYE JEWELLERY EIGHTEEN CARAT GOLD GENTLEMAN'S WEDDING RING
with Celtic knot decoration, with Edinburgh hallmarks for 2000 and with Millennium hallmark, ring size Y, approximately 6.4
grams, with box
Note: See previous lot for the ladies matching engagement and wedding rings.
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
SILVER AND MARCASITE COCKTAIL WATCH
the dial with Arabic numerals and baton markers, together with a marcasite set silver and nine carat gold ring (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
DIAMOND FOUR STONE RING
the diamonds totaling approximately 0.2cts, in eighteen carat gold and platinum, ring size M and approximately 2.8 grams
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
PAIR OF SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER EARRINGS
the central oval cut sapphires on each in illusion set diamond surrounds, in nine carat gold
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
VICTORIAN TURQUOISE AND AGATE SET BROOCH
in unmarked gold scroll mount, 5cm wide
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 94 
GEM SET ACROSTIC 'DEAREST' RING
the central panel set with the following sequence of stones: diamond, emerald, amethyst, ruby, emerald, sapphire, and
topaz, on wide nine carat gold shank, ring size O
Estimate: 180 - 220
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
ART DECO SAPPHIRE AND SEED PEARL RING
the two sapphires in vertical orientation flanked by seed pearls, on unmarked high carat gold shank, ring size O
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
NINE CARAT GOLD CHARM BRACELET
the charms including a penguin, a turtle and a boot, total weight approximately 11.9 grams
Estimate: 170 - 190
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
SAPPHIRE LINE BRACELET
the round cut sapphires totaling approximately 6.4cts, with safety clasps, in eighteen carat white gold, 18cm long
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
PRETTY ART NOUVEAU AMETHYST SET BROOCH
in fifteen carat gold, the central oval cut amethyst surrounded by scroll and motif decoration, 3.7cm wide and approximately
2.9 grams
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
LARGE UNMARKED SILVER LOCKET PENDANT
with geometric relief decoration, 6.5cm high including suspension loop, on a heavy silver plated chain
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
MOONSTONE SINGLE STONE RING
the oval cabochon moonstone flanked by pierced scroll decorated shoulders, on unmarked gold shank, ring size M
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
GENTLEMAN'S NINE CARAT GOLD CASED DOMINANT PRECISION 17 JEWELS WRISTWATCH
the dial with Arabic numerals and subsidiary seconds dial, the movement marked 'Durex Precision', on leather strap
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
AGATE SINGLE STONE RING
on nine carat gold shank, ring size N
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
RUBY AND DIAMOND THREE STONE RING
the central ruby approximately 0.3cts flanked by smaller illusion set diamonds, on nine carat gold shank, ring size Q-R
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 104 
EDWARDIAN RUBY AND SEED PEARL RING
on fifteen carat gold shank, ring size P-Q
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
GRADUATED PEARL NECKLACE 
with marcasite set silver clasp, 41.2cm long; together with another individually knotted pearl necklace, 45cm long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
THREE GOLD BROOCHES
comprising a nine carat gold horseshoe shaped brooch with agate set three leaf clover decoration; a faceted blue glass and
seed pearl nine carat gold bar brooch; and a black agate and seed pearl set brooch in unmarked gold (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
ART DECO CLASS RING
the central green glass panel with inset '1933', on white gold shank with decorative pierced setting and shoulders, the
shank marked 'Solid Gold'
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
VICTORIAN SEED PEARL SET NINE CARAT GOLD BANGLE
with rope twist detail, approximately 6.9 grams
Estimate: 120 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
CORAL AND SEED PEARL RING
the three graduated oval cabochon coral sections separated by seed pearls, on nine carat gold shank, ring size Q
Estimate: 180 - 220
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
RUBY AND DIAMOND RING
the central radiant cut ruby approximately 0.95cts, flanked by diamond set shoulders totaling approximately 0.2cts, on
eighteen carat gold shank, ring size M
Estimate: 600 - 650
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
EDWARDIAN OPAL AND DIAMOND BAR BROOCH
the central oval opal flanked by diamonds, in unmarked gold, 6.3cm long, in fitted box marked 'Robert Stewart. Diamond
Merchant. 75 Sauchiehall Street, Glasgow'
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
GENTLEMAN'S NINE CARAT GOLD CASED SMITHS DE LUXE 15 JEWELS WRISTWATCH
the dial with gilt Arabic numerals and subsidiary seconds dial, the movement marked C450773, on leather strap, the
backplate inscribed 'B.R Scottish Region. J Mitchell in Appreciation of 45 Years Service'
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 113 
CERTIFIED LOOSE NATURAL AMETHYST
the rough cut amethyst weighing 66.72cts, with ITLGR Gemmological Report
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
SAPPHIRE SINGLE STONE RING
the large oval cut sapphire approximately 2.75cts, on eighteen carat gold shank, ring size M
Estimate: 700 - 750
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
EMERALD AND DIAMOND THREE STONE RING
the central emerald flanked by diamonds, on nine carat gold shank, ring size O-P
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
SEED PEARL SET NINE CARAT GOLD BAR BROOCH
the pearls set to the central double heart and bow motif, on a rope twist bar, 4.1cm wide and approximately 3.7 grams,
with safety chain
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
SAPPHIRE AND DIAMOND THREE STONE RING
the central oval cut sapphire approximately 0.4cts flanked by smaller round cut diamonds, on eighteen carat gold shank,
ring size M
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
CAMEO DRESS RING
depicting a female bust in profile, on ten carat gold shank, ring size J
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
HEART SHAPED SAPPHIRE STUD EARRINGS
in unmarked white gold, the butterflies marked '750'
Estimate: 280 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
NINE CARAT GOLD FEATHER PENDANT
the feather drop below a small diamond and pierced star motif, on attached nine carat gold chain, total weight
approximately 3.7 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
PAIR OF CARVED JADE DROP EARRINGS
the jade sections suspended below Chinese character decoration, with fourteen carat gold butterflies; together with a pair
of agate drop earrings
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
PEARL AND DIAMOND DRESS RING
the two peals (one loose) within diamond set surround, on nine carat gold shank, ring size P
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 123 
YELLOW AND ORANGE GEM SET RING
the central oval cut yellow gemstone flanked by pear cut orange gemstones, on nine carat gold shank, ring size P-Q and
approximately 2.7 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
TWO PAIRS OF CORAL STUD EARRINGS
the domed square examples in eighteen carat gold; and the carved floral examples in unmarked gold, the butterflies
marked 9ct
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
CERTIFIED LOOSE NATURAL RUBY
the rough cut ruby weighing 31cts, with ITLGR Gemmological Report
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
SAPPHIRE LINE BRACELET
in eighteen cart white gold, the dark blue round cut sapphires totaling approximately 7.95cts, with safety clasps, 18cm long
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
GOOD SELECTION OF ELEVEN SILVER RINGS
of various sizes and designs including amber and stone set examples (11)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
RUBY AND DIAMOND RING
the three graduated rubies separated by small diamonds, on eighteen carat gold shank, ring size O
Estimate: 220 - 280
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
LARGE DIAMOND SOLITAIRE RING
the round brilliant cut diamond approximately 2cts, on eighteen carat gold shank, ring size P and approximately 7.9 grams
Estimate: 1400 - 1500
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
MORGANITE DROP PENDANT
the bezel set pear cut morganite suspended from chain link, in unmarked white gold
Estimate: 500 - 550
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
TWO PAIRS OF GOLD EARRINGS,
one pair in nine carat gold with simulated pearls, the other pair with indistinct marks and set with malachite, total weight
approximately 3.2 grams
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
THREE PAIRS OF GOLD EARRINGS
comprising a pair of two tone nine carat gold 'X' design studs; a pair of amethyst set earrings in unmarked gold; and a pair
of entwined knot design nine carat gold earrings
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 133 
RUBY AND DIAMOND SUITE OF JEWELLERY
comprising a pendant and pair of stud earrings, all with central rubies in surrounds set with small diamonds, in nine carat
gold and the pendant with nine carat gold chain
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
GRADUATED PURPLE GARNET THREE STONE RING
on unmarked gold shank, ring size Q
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
GEM AND SEED PEARL SET PENDANT AND BROOCH
the pendant with garnet and seed pearls suspended within rhombus shaped mount, the brooch with central cabochon
green stone flanked by seed pearls, both in nine carat gold (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
CORAL AND CZ DRESS RING
on fourteen carat gold shank with decorative shaped setting, ring size N-O and 3.7 grams
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
SELECTION OF OPAL SET NINE CARAT GOLD JEWELLERY
comprising a pair of drop earrings, with small diamonds above each opal, a pair of stud earrings and a pendant on chain
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
TWO DIAMOND THREE STONE RINGS
both with twist settings, one with diamonds totaling approximately 0.15cts, in eighteen carat gold and platinum, ring size L;
the other with small illusion set diamonds on nine carat gold shank, ring size L
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
VICTORIAN CITRINE SET UNMARKED GOLD BROOCH
the oval cut citrine in pierced and scroll decorated surround, with safety chain, 4cm wide and approximately 6.5 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
NINE CARAT GOLD OVAL LOCKET PENDANT
engraved '2000' and with millennium hallmark; together with a nine carat gold heart pendant, total weight approximately
4.5 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
SELECTION OF SILVER AND SILVER MOUNTED PENDANTS AND BROOCHES
comprising an amber set silver mounted brooch; a black agate set pendant and a cabochon amber set pendant, both in
silver; a Charles Rennie Mackintosh style silver brooch; a silver pendant of pierced Celtic knot design; and an agate set bar
brooch in unmarked silver
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 142 
TWO GOLD PLATED BANGLES
both with engraved floral and scroll decoration, one with safety chain (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
FOUR VINTAGE STICK PINS
one with sapphire set gold knot design finial and another with an oval cut citrine, with three boxes
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
FOUR SILVER LOCKET PENDANTS
two with silver chains
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
SILVER HINGED BANGLE
with engraved scroll decoration and safety chain, Chester hallmarks for 1950, approximately 28.3 grams
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
SILVER SUITE OF SPIRAL DESIGN JEWLLERY
comprising a bracelet, a pair of earrings and a pendant, all with hammered decoration, the bracelet with Cyprus 925
hallmark, the pendant marked '950' and the earrings '925'
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
THREE SILVER BRACELETS
one a gate bracelet with heart padlock clasp; the other two of heavy flat link design, total weight approximately 81.1 grams
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
LARGE CZ CLUSTER RING
on nine carat gold shank, ring size Q
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
SELECTION OF SILVER BRACELETS
comprising a maracsite set rectangular link bracelet, a pearl and smoky glass charm style bracelet, a Charles Rennie
Mackintosh style example, a heavy engraved fancy link bracelet with heart padlock clasp, and a Tiffany style matching
bracelet and necklace, both with heart shaped tags
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
GREEN STONE SET RING
the cabochon stone on nine carat gold shank with decorative pierced shoulders, ring size S-T and approximately 8.2 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
SEED PEARL SET UNMARKED GOLD CRESCENT BROOCH
approximately 2.3cm wide and 4 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 152 
DIAMOND SET PENDANT
in nine carat gold and on nine carat gold chain, total weight approximately 1.8 grams
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
ORIS SUPER 17 JEWELS DIVER'S WATCH
the dial with luminous five minute markers and date aperture at 3, on leather strap
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
GRADUATED AMBER BEAD NECKLACE
together with a further small selection of amber beads, total weight approximately 78.3 grams, the necklace approximately
45cm long
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
SELECTION OF FOURTEEN SILVER RINGS
of various sizes and designs, including a sapphire and diamond cluster ring, moonstone, marcasite, enamel, and a Charles
Rennie Mackintosh style ring (14)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
GRADUATED RUBY AND DIAMOND FIVE STONE RING
on eighteen carat gold shank, with pierced scroll decorated setting and shoulders, ring size P and approximately 2.5 grams
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
TWO PAIRS OF NINE CARAT GOLD EARRINGS
one pair of teardrop shape, and a pair of pearl set stud earrings, total weight approximately 3.5 grams
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
SELECTION OF GOLD PLATED BROOCHES AND LOCKET PENDANTS
including an agate set brooch, and various shaped lockets; together with a plated Albert chain
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
RUBY AND DIAMOND RING
the central square cut ruby flanked by small diamonds, on nine carat gold shank, ring size K
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
HEART SHAPED GREEN GLASS SET RING AND PENDANT
both in nine carat gold, the pendant on nine carat gold chain, the ring size O-P, total weight approximately 2 grams
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
PEARL NECKLACE AND MATCHING BRACELET
with individually knotted pearls and fourteen carat gold clasps, the necklace 41cm long and the bracelet 18cm long
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 162 
TWO SILVER WAVY LINK NECKLACES WITH MATCHING BRACELETS
the necklaces approximately 43cm long and the bracelets 21cm long, total weight approximately 67.4 grams
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
FOUR SILVER BANGLES
of various designs including one with twist detail and another with Greek Key decorated finials (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
AGATE AND GOLD SEAL
the gold matrix depicting a scrolling 'S'
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
OPAL AND CZ CLUSTER RING AND A CZ SOLITAIRE RING
both on nine carat gold shanks, ring sizes O and P respectively, total weight approximately 3.4 grams (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
LADIES EIGHTEEN CARAT GOLD CASED BONHEUR ANCRE 17 RUBIS WRISTWATCH
the square dial with Arabic numerals
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY
comprising a pearl necklace with central silver heart pendant; a Mexican silver bangle and matching pair of earrings, both
with black detail; a rope twist silver hinged bangle; an open bangle with small diamond to one end; a Saint Christopher
pendant and a horseshoe brooch
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
SELECTION OF SIX POCKET WATCHES
comprising a gold plated Waltham full hunter; three open faced silver cased pocket watches; a Continental 800 silver pocket
watch; and one other (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including a boxed gold plated orchid brooch, bead necklaces, bracelets, bangles, cufflinks, etc., 1 box
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
SIX PAIRS OF SILVER EARRINGS
including two pairs of blue gem set drop earrings; a pair of Glasgow rose design stud earrings; and a pair of overlapping
semi-circular design earrings, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 18 of 59

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction - Starts 03 Dec 2021



Lot 171 
EIGHT PAIRS OF SILVER EARRINGS
including turquoise set drop earrings and stud earrings; two pairs of pearl earrings; a pair of blue gem set earrings; a pair
of mother of pearl set drops; and a pair of lapis lazuli studs
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
FIVE SILVER PENDANTS ON CHAINS
comprising two filigree butterflies; two dolphins, the smaller with rhinestone decoration; and a silver ingot pendant (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY
including various pendants on chains such as a large heart pendant, an articulated doll pendant, and a Charles Rennie
Mackintosh style example; a curb link necklace; and a pearl set necklace, etc., 1 box
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
THREE SILVER CASED POCKET WATCHES
all of smaller size, one with gilt detail to the dial, the case marked '935'; another with hallmarks for Birmingham 1886; and
the last with embossed horse decoration the reverse and marked '800' (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Tissot, Avia, Casio, Limit, Timex, Accurist, Rotary, Seiko, Ingersoll and Sekonda (35)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
ITALIAN RAILWAY POCKET WATCH
the dial marked 'Nimir Agricolo Mondiale' and Ferrovie Nazionali', with Roman 1-12 numerals and additional Arabic 24 hour
clock numerals
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
GEORGE III SILVER PAIR CASED POCKET WATCH
the dial with Arabic numerals and subsidiary seconds dial, the protective movement cover marked 'Alex Crawford 1810', the
movement marked 'D Husband. Kirkcaldy. 435', the case with London hallmarks for 1810; the outer silver case with
Birmingham hallmarks for 1825
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
SILVER CURB LINK ALBERT CHAIN
with silver St Andrew Ambulance Association medal, with Birmingham hallmarks for 1902, total weight approximately 25.1
grams; together with a silver plated fancy link Albert Chain
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
WALTHAM GOLD OPEN FACE POCKET WATCH
with a circular enamel dial with Roman numerals, the inside of the case marked '10C', the movement signed and
numbered 7223863
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 180 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including various necklace, pendants, bracelets, bangles, etc., 1 box
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
comprising bracelets, necklaces, brooches, pendants, etc., 1 box
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
MAHOGANY WATCH REPAIRERS CABINET
with a fold down front revealing three drawers with an assortment of digital and mechanical wrist watches including Timex,
Smiths, Lucerno, Casio, Belltime, Dorna, Kelton, Newmark, Yukon, Oris, Sears, Aviation, Hopalong Cassidy novelty watch
and five bedside alarm clocks, various watch parts and straps, and a book 'The Clock Jobbers Handbook'
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
-185 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
EDWARD VII MINIATURE SILVER BEAKER SLEEVE
with embossed and pierced decoration and a scroll handle, with a glass beaker decorated with flowers, Chester 1901 with
import mark; together with a white metal overlaid jug, a filigree cigarette case and a circular small dish (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
GEORGE III BOAT SHAPED SILVER SALT
raised on an oval foot, London 1803; a George III boat shaped silver salt with a gilt interior and an armorial crest, London
1824 by Robert and Samuel Hennell; a George III silver pap dish, London 1806; and an oval silver card tray, London 2001,
346g/12.2oz
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
EDWARD VII SILVER JERSEY MILK JUG
the removable lid with a strap handle and matching side handle to the body, the body with the Jersey crest and makers
mark impressed to the base of P. Le Geyt Jersey, Birmingham 1901 by J. Collyer & Co Ltd; a George V silver oval sugar
basin with a hinged lid, raised on four scroll supports, Birmingham 1916; and a George V silver centre bowl raised on a
circular foot, Sheffield 1919, total weight approximately 462g/16.2oz
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
GEORGE V SILVER BON BON DISH
of circular tapering form with pierced decoration on a square base, Birmingham 1916; a George V circular silver butter dish
with a frosted glass liner, Birmingham 1921; and a George VI circular silver bon-bon dish with a pierced rim and three
shaped handles, Birmingham 1949, total weight approximately 158g/5.5oz
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
GEORGE V SILVER CLARET JUG
with a hinged lid and rattan covered handle, raised on a circular foot, 20.5cm high, London 1927, 392g/13.8oz
Estimate: 140 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 191 
EDWARD VII SILVER TAZZA
with embossed swag and pierced decoration, raised on a circular foot, Sheffield 1909; and an Edward VII small silver
bon-bon dish with pierced decoration and shaped side handles, raised on a circular foot, Birmingham 1905, total weight
approximately 312g/11oz
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
VICTORIAN SILVER CARD CASE
with engine turned decoration, the interior lined in red watered silk with two pockets, Birmingham 1859
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
VICTORIAN SMALL SILVER BOWL
with engraved decoration and monogrammed WEJ, raised on a circular foot, Birmingham 1869 by George Unite; and an
Elizabeth II circular silver bon-bon dish, London 1975, 286g/10oz
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
GEORGE IV SILVER SIFTER SPOON
with an embossed and pierced bowl, the handle with floral motifs, Glasgow 1824; a silver pepper pot with pierced
decoration to the lid and body, with a blue glass liner, Britannia standard London 1924 mark to the body, the lid London
1923, total weight approximately 66g/2.3oz excluding liner
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
VICTORIAN SMALL SILVER TAZZA
monogrammed Ihs, raised on a stout circular foot, Birmingham 1860 by George Unite; a circular silver pin dish with an
embossed galleon, London 2013; and a small Swedish bowl with a gilt interior, inscribed to the rim A. Rudbeck ***23 aug
1801, marks rubbed, total weight approximately 128g/4.5oz
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
EDWARD VII SILVER SALVER
of shaped circular outline with a shell and scroll border, on three scroll supports, Sheffield 1903, 250g/8.8oz
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
PAIR OF GEORGE V SILVER TOPPED GLASS SCENT BOTTLES
with inset tortoise shell to the lids with a silver collar below, Birmingham 1934, together with a silver dish lined in faux
walnut, Birmingham 1933
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
VICTORIAN SILVER GOBLET
with a gilt interior, the bowl with leaf decoration, raised on a circular foot with bead decoration, Sheffield 1893; an Edward
VII silver goblet with a gilt interior to the embossed bowl, raised on a circular foot, Sheffield 1905; and an Elizabeth II silver
goblet with a gilt interior and raised on a circular foot, total weight approximately 338g/11.9oz
Estimate: 120 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
WILLIAM IV HELMET SHAPED SILVER MILK JUG
with a wavy rim and engraved decoration, raised on a square foot, London 1831 by George Smith and Thomas Hayter; a
pair of George V silver spill vases of tapering slender form, Birmingham 1910; an Edward VII silver spill vase with a frill
collar and tapering form with embossed decoration, Birmingham 1907; and a small silver claret style jug marked 925, total
weight approximately 318g/11.2oz
Estimate: 100 - 150
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Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
GEORGE III SILVER SPOON HANDLE
now formed as a key ring, Edinburgh 1804 by John Zeigler; a George IV silver spoon handle now formed as a key ring,
Edinburgh 1824; and a Victorian silver bookmark in the style of a trowel, Birmingham 1900, total weight approximately
20g/0.7oz
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
GEORGE III SILVER VINAIGRETTE
the lid monogrammed ER, the gilt interior with a pierced lid, London 1818; a Victorian silver patch box of rectangular form,
Birmingham 1863; a silver pill box decorated with an enamel plaque of a pointer, Birmingham 925; and a silver patch box
with marks rubbed, total weight approximately 70g/2.4oz
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
GEORGE V SILVER FRUIT KNIFE, FORK AND SPOON
the handles decorated with grapes, Birmingham 1827 by George Unite; a Victorian silver caddy spoon, Birmingham 1838; a
Victorian small pair of silver sugar tongs with pierced decoration, Birmingham 1894; a Norwegian white metal salt spoon,
the bowl formed from a Norwegian coin and a white metal salt spoon, total weight approximately 104g/3.6oz
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
GEORGE V SILVER VESTA CASE
with a suspension ring, Birmingham 1916; a George V silver match box cover, Birmingham 1922; and an Edward VII circular
silver box with a pierced lid, Birmingham 1907, total weight approximately 46g/1.6oz
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
VICTORIAN SILVER BRIGANTINE
with removeable masts and sails, London 1898; a late Victorian circular snuff flask in unmarked silver; and a French tea
strainer in the form of a pail, bearing the Minerva mark, total weight approximately 88g/3.1oz
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
VICTORIAN CIRCULAR SILVER BOX
with embossed decoration to the lid and body, Birmingham 1891; a Victorian silver trinket box of oval form with repousse
decoration, Birmingham 1899; and a circular silver trinket box, the lid with a plaster relief of a gentleman under domed
glass, Birmingham 1925
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
PAIR OF GEORGE V SILVER PEPPER POTS
of tapering form, Birmingham 1934, an unmarked pounce pot, a novelty apple pill box marked 925, and a Norwegian silver
salt formed as a long boat with grotesque masks and a glass liner, by Marius Hammer
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
SELECTION OF SILVER PLATE
including a Russian filigree cup holder, a circular ashtray raised on three scroll supports, a small scent bottle, a putti
figurine, a circular salt with an enamel interior, a circular pill box, a match box cover, a cylindrical box and a jewellery casket
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 208 
GEORGE V SILVER CHRISTENING SET
comprising a spoon and fork in the rat tail pattern, the terminals monogrammed JTB, in a fitted case marked West & Son
Dublin, Sheffield 1938 by Cooper Brothers & Sons Ltd, total weight approximately 54g/1.9oz
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
SELECTION OF SILVER PLATE
and other metalware including an epergne, cigarette box, claret jug, two tea pots, coffee pot, bedside clock, two sugar
bowls, egg cup and spoon boxed, three cased set of fish knives and forks, Picquot ware and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
VICTORIAN SILVER HOT WATER JUG
with a circular hinged lid above a flared spout with a mask of Bacchus below, the body decorated with embossed flowers
and scrolls, raised on three feet, 23.5cm high, London 1900, 530g/18.69oz
Estimate: 160 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
PAIR OF GEORG JENSEN WAVY RIMMED BOWLS
in polished stainless steel, approximately 10.3cm wide; together with a silver topped sugar sifter, Birmingham 1927
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
NOVELTY SILVER VESTA CASE
formed as Pan or the devil with garnet set eyes, with hinged spring loaded cover and push-button to nose, marked '925'
and 'Sterling', approximately 4cm high
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
TWO SILVER MEDAL FOBS WITH GOLD DETAIL
one engraved 'Central Y.M.C.A Jun. Proficiency 1942-46 J. McCreadie' and the other 'Y.M.C.A 1944 Proficiency J. McCreadie';
together with a silver medal in the form of a Viking shio, engraved 'WB GC. 1895. 1995' (3)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
PAIR OF GEORGE V SILVER SALTS
with embossed floral and scroll decoration, Birmingham 1910, 6.8cm wide, total weight approximately 61.2g/2.2oz
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
EDWAERD VII SILVER COMBINED SOVEREIGN CASE AND VESTA
with engraved ivy decoration overall and push button opener for sovereign case, Birmingham 1906
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
SET OF SIX VICTORIAN SILVER TEASPOONS
with decorative floral engraved handles, London 1900, 86.5g/3oz; together with three enamel decorated RNLI silver spoons,
70.9g/2.5oz
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 217 
SELECTION OF GEORGE III AND LATER SILVER CUTLERY
comprising a pair of George III spoons with London hallmarks for 1801, maker SH; a George III fork with London hallmarks
for 1804 and indistinct maker mark; a Georgian teaspoon with Newcastle hallmarks (no date letter); another teaspoon
marked AR; and a Victorian teaspoon with Newcastle marks for 1968, total weight approximately 132g/4.6 (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
SELECTION OF SEVEN SILVER SMALL PHOTOGRAPH FRAMES
and a Walker and Hall chamber stick, most with rubbed marks (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
LARGE VINTAGE FRENCH WINE BOTTLE
overpainted in red, the neck wrapped in wire, the body marked in gilt 'La Maision Du Rot 1869-NO 68 Caisse-Merlot', 50cm
high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
ROYAL CROWN DERBY IMARI PATTERN
9571 comprising twelve entree plates, two lozenge shaped dishes and two comports, together with a Royal Crown Derby
pattern 8211 pin dish (17)
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
19th CENTURY CANTONESE FAMILE ROSE BALUSTER VASE
with gilt mythical beast handles and gilt dragons, decorated with panels of wise men, 63cm high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
WEDGWOOD FLORENTINE COFFEE SET
comprising six coffee cans and six saucers, together with a Willow pattern coffee set with twelve cans and eleven saucers
(35)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
GRINDLEY PART DINNER SERVICE
in the Berkley pattern and comprising twelve soup plates, nine dinner plates, twelve entree plates, twelve dessert bowls,
three graduated serving plates, lidded tureen, lidded soup tureen and plate and a sauce boat and plate (57)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
ROYAL ALBERT TEA SERVICE
in the Dimity Rose pattern, comprising eight cups, six saucers, tea pot, two tier cake stand, tea bowl, lidded sugar bowl,
milk and cream jug, six dessert bowls, six fruit bowls, six side plates, six cake plates, rectangular sandwich plate and a cake
plate (48)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
MIXED LOT OF PLATES
including four Royal Albert Hidden Valley, boxed Pilivite cake plate and knife, three Japanese Chokin and a hand painted
peacock plate
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 226 
WEST GERMAN POTTERY BALUSTER VASE
with a brown internal glaze to the rim and neck, the body in orange with black irregular motifs, 41cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
TWO PAIRS OF BRISTOL BLUE STYLE DECANTERS
both pairs over painted with flowers and leaves, one with birds, 28cm and 23.5cm high (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
JAMES EWEN HENDERSON (1934-2000)
a stoneware vase of irregular form with applied slips, unsigned, 42cm high
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
DENNIS FARRELL
a slab sided vase of irregular form with abstract design, on an irregular base, 41cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
JOHN DITCHFIELD FOR GLASFORM
a purple iridescent paperweight mounted with a silver hallmarked butterfly, signed to the base, 7.5cm long
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
SELECTION OF CUT GLASS AND CRYSTAL
including an Edinburgh spill vase and rose bowl, two spirit decanters and stoppers, wine decanter, centre bowl, basket, table
bell, two pairs of stout candlesticks, large thistle shaped vase and many other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
SEVENTEEN GLASS PAPERWEIGHTS
of varying sizes with examples including a Caithness Myriad, Caithness second and one marked C92, with numerous
patterns of canes, seagulls in flight, butterflies and many others (17)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
AUSTRIAN ROYAL VIENNA LOVING CUP
with three shaped puce and gilt handles around a gilt rim, the body decorated with a cartouche depicting two maidens and
a putti with panels of purple and turquoise, raised on three lion paw puce and gilt feet, 19.5cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
SELECTION OF PLATES
including two Mason's Mandalay and a Mason's Gold Willow, two The Spode Blue Room Collection, Botanical and Greek,
three Crown Staffordshire Street Urchin Series, Chinese famille rose, two Japanese floral decorated plates and others (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 235 
SEVEN GOSS CRESTED WARE TEA CUPS 
and saucers depicting the Arms Of Dundee, Dunoon. Arms Of Crieff, Rushen Abbey, Whithorn, Douglas and the City of
Liverpool (7)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
JAPANESE PORCELAIN TEA SET
decorated with female figures in traditional dress amongst cherry blossom with mountains in the distance, comprising tea
cups and saucers, side and sandwich plates, milk jug and tea bowl (24)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
JUST HAVING ONE.........
a very large over sized wine glass, ideal for the festive season, 80cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
DENBY DINNER SERVICE
with a grey and black ground, comprising four mugs, milk jug, tea pot, fourteen bowls, two dinner plates and two side
plates (25)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
DENBY WHITE DINNER SERVICE
comprising eight dinner plates, seven side plates, four bowls, lidded circular tureen, six mugs, lidded sugar bowl, two milk
jugs and two tea pots (33)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
FOUR NAO FIGURINES
of two geese, 15cm and 11cm high and two duck figurines, 8cm and 6cm high (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
SIX GOEBEL FIGURINES
Mothers Darling, 14cm high, two girls, 12cm high, Latest News, 13cm high, Happiness, 12cm high, Let's Sing, 8cm high and
girl on a fence, 10cm high (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
ROYAL DOULTON FIGURINES
The Old Balloon Seller, HN1315, Lady Pamela, HN2718 and Simone, HN2378 (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
TWO NAO FIGURINES
of young ballerinas, 15.5cm and 14cm high, and a Lladro figurine of a recumbent cherub, 13.5cm lonh (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 26 of 59

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction - Starts 03 Dec 2021



Lot 244 
TWO BESWICK CHARACTER JUGS
depicting Tony Weller, 17cm high and Sairey Gamp, 17cm high; and a small Shorter & Sons character cup, 5cm high (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
PAIR OF PEAR DROP GLASS TABLE LAMPS
in pale blue glass, 51cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
JAPANESE EGG SHELL PORCELAIN TEA SET
decorated with flowers and birds, comprising six cups and saucers, six side plates, lidded tea pot, lidded sugar bowl, lidded
milk jug and a saucer for one (25)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
PAIR OF JAPANESE SATSUMA VASES
with bulbous bodies decorated with panels of flowers, below long narrow necks, 21.5cm high (2)
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
19th CENTURY BOHEMIAN GLASS TABLE CENTRE PIECE
in the form of a large goblet decorated with panels of flowers with gilt vines and highlights, raised on a circular foot with
panels of flowers with gilt highlights on a tapering stem, 33cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
THREE NAO FIGURINES
depicting a Japanese mother and her daughter, 38cm high, and two young girls, 24cm and 26cm high (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
LLADRO FIGURINE
depicting a young girl feeding ducks, 23cm long and four Nao figurines - male Spanish dancer, 25cm high, female flamenco
dancer, 23.5cm high, young girl in a night dress, 21cm high, and a young girl with a parasol, 18.5cm high (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
ORNATE JAPANESE PORCELAIN TEA SET
decorated with gilt dragons, some in relief, comprising six cups and saucers, six side plates, lidded tea pot, lidded hot water
pot and a lidded sugar bowl (24)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
SELECTION OF GLASSWARE
including a cut glass vase, 24.5cm high, tall oval vase, 46cm high, wine glass style candle holder, 40cm high, cocktail glass,
28cm high, tubular pink vase, 45cm high, and an opaque tapering vase, 60cm high (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 253 
MIXED LOT OF CERAMICS
including a Carlton Ware leaf dish, Rome Olympics 1960 pin dish, five Bovril advertising plates, Royal Winton Grimwades
cake plate set, two pairs of Minton Haddon pin dishes, boxed, Kensington Ware lustre jug and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
NORITAKE COFFEE SET
decorated in the Bahama pattern, comprising a lidded coffee pot, lidded sugar bowl, milk jug, six cups and saucers (17)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
CARLTON WARE ROUGE ROYALE
comprising a shaped dish, a pair of squat lidded jars, an ovoid vase and hardwood stand and a similar Crown Devon vase (7)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
SELECTION OF EAST ASIAN ITEMS
including two white tazzas, cup and cover decorated with fish, blue and white ginger jar, blue and white tea pot with a
grotesque spout and handle, matching coral coloured tea pot, ginger jar, spoon and bowl and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
SELECTION OF GLASSWARE
including a boxed set of six Webb crystal liqueur glasses, six wine glasses, six sherry glasses, four 1950's beakers and many
others
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
MIXED LOT OF CERAMICS
including a Royal Doulton figurine, Tall Story, HN2248; Bunnykins cup and bowl; Sylvac bookend; Empire Art Ware vase;
Wedgwood Jasperware heart shape pin dish; Royal Winton Grimwades cup and saucer for one; Crown Devon vase, Gouda
vase and many other items
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
SELECTION OF BLUE AND WHITE POTTERY
including a Mason's lidded sugar bowl, Mason's Stratford pattern tureen, Royal Doulton large jug, Adams ironstone lidded
tea pot and a 19th Century serving dish
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
SELECTION OF MASONS IRONSTONE ITEMS
including a large lidded ginger jar, Chartreuse pattern jug and plate, Mandarian pattern plate, Copeland Spode punch bowl,
ironstone centre bowl and a continental oval centre bowl
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
SELECTION OF DECORATIVE GLASSWARE
including a Wedgwood elephant, bird and frog, Slovenian conical ribbed vase with floral decoration, pressed glass plate,
three rectangular art glass fish decorated plates and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 262 
ROYAL WORCESTER BOXED COFFEE SET
comprising six cups and saucers, decorated with flowers and gilt highlights
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
MIXED LOT OF CRYSTAL
and other glassware, including Edinburgh Crystal glasses, decanters, vases, champagne flutes, etched dessert bowls, centre
bowls and other items
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
- 265 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
MODEL WOODEN GALLEON
of Sir Francis Drake's The Golden Hind, 61cm high, together with a similar horn model galleon, 59cm high (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
LARGE SELECTION OF PHOTOGRAPHIC EQUIPMENT
including a Kodak EK6 Instant Camera, Kodak No. 2 Brownie, Quantary tripod, Velbon CX Mini tripod, light meters and many
lenses
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
BBC MICRO COMPUTER SYSTEM
designed by Acorn Computers Ltd. together with a selection of games, manuals and user guides
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
MODERN CHROME WALL LIGHT
the three shaped arms with bulbous clear glass shades, 74.5cm long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
ART DECO MANTLE CLOCK
in a stepped fan shape mahogany case with a circular chapter ring with Arabic numbers and an eight day movement, 24cm
high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
SIKES' HYDROMETER
in a fitted mahogany case, the lift up lid with an inset plaque 'Brown, 76 St. Vincents St, Glasgow'
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
ART DECO GLASS MUSHROOM LAMP
with a marbled effect shade and shaped body, 36cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 273 
VINTAGE WOODEN FOLDING BOOT JACK
opening to reveal concealed metal folding boot pulls, 28.5cm long
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
PAIR OF BRASS KNOPPED CANDLESTICKS
raised on square bases with ejectors, 30cm high, a pair of pierced brass barley twist candlesticks raised on circular bases,
30cm high, and two pairs of brass knopped candlesticks on square bases with ejectors, 26cm and 23cm high (8)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
WICKER LAUNDRY BASKET
with a lift up lid and side carrying handle holes, 48cm x 66cm x 46cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
ADLER JUNIOR E TRAVELLING TYPEWRITER
with a Qwerty keyboard and hard shell case
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
HAY & LYALL BARAGRAPH
housed in an oak and glass case with a plaque, 'Hay & Lyall, Opticians, Aberdeen', 19cm x 31.5cm, together with a bottle of
Negretti & Zambra Special ink
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAID OVAL TRAY
with a raised pierced brass gallery and handles, 68.5cm wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
LARGE WICKER LAUNDRY BASKET
with a metal bar closure to the lift up lid, with side carrying handles, 48cm x 78cm x 51cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
PAIR OF ELOBRATE DOOR HANDLES
with pierced finger plates and two other similar in gilt metal, together with an assortment of door handles and taps
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
20th CENTURY FIGURAL MANTLE CLOCK
with a circular enamel dial with Roman numerals and an eight day movement, the case with alabaster panels and marked
to the rear, Brunfaut, 31cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
BRONZE GROUP
depicting a retriever seated with a dear hare by a tree, on an oval marble base, 23cm x 24.5cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 284 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including sea shells, various size horseshoes, alabaster sphinx, carved horn penguin, galleried tray, fountain pen, cased
drawing set, cameras and other items
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
SELECTION OF CARVED ITEMS
including a teak table lamp, 54.5cm high, pair of poker work tapering vases, 24.5cm high, two carved African figures,
22.5cm and 19cm high, Chinese man, 24.5cm high, circular hardwood stand with pierced decoration, 11.5cm diameter and
a two section apple
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
SELECTION OF BRASSWARE
including a pair of knopped candlesticks with ejectors, 28cm high, horses head shoe horn, pierced and shaped Indian vase,
caddy spoon, circular embossed dish and other items
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
BENTIMA 400 DAY CLOCK
the circular dial with Arabic and baton markers, under a glass dome, Atlantic brass square mantle clock with a quartz
movement and a brass cased Coramatic mantle clock with a quartz movement (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
SOUTH PACIFIC CEREMONIAL PADDLE
with a decorative carved and pierced handle and shaped carved and pierced shaft, the blade with geometric carvings and
pierced decoration, 163cm long
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
SELECTION OF WALKING CANES
including two ebonised tapering canes with silver plated tops, 92cm and 91.5cm long, walking stick, 92cm long, thumb stick,
97cm long, and a fibreglass crop, 90cm long (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
CARVED WEST AFRICAN FIGURE OF A MUSICIAN
or story teller, playing a Bolon, raised on a shaped base, 108cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
INDIAN TEAK CARVING SET
with a flattened carved oval body containing a carving knife and fork with steel blades marked 'India', standing on shaped
metal supports, together with an abstract resin figure, 14cm high (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
SET OF SIX CARVED EBONY ELEPHANTS
of graduated size with ivory detail (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 293 
CHINESE CARVED TEAK TABLE LAMP
raised on a square base, the column depicting a man in traditional dress, with a shaped cream shade, 53cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
ALESSI NICHE MODULAR CENTREPIECE DISH
designed by Zaha Hadid in black melamine, 60cm long x 30cm wide x 7cm high, boxed
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
B & Q LUXURY SPRUCE CHRISTMAS TREE
7'6"/228cm high, with box
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
VINTAGE ADLER TYPEWRITER
circa 1950
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
PAIR OF KARTELL TABLE LAMPS
raised on shaped mirrored triform bases with circular ribbed shades, 69cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
ANTIQUE STYLE DESK LAMP
raised on a circular brass stepped base and tubular column, with an adjustable green glass shade, 35cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
TWO FOLDING PLASTIC TRESTLE TABLES
with carry handles and metal folding legs, 73.5cm x 122cm (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
CHILD'S MANNEQUIN TORSO
in polystyrene and covered in flesh coloured fabric, 52cm high, together with a child mannequin body with arms and legs,
in foam and fabric covered, 46cm high (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
SELECTION OF AFRICAN CARVED ANIMALS
including two crocodiles, 24.5cm and 21.5cm long, large fish, 23.5cm long, two small elephants, 8cm and 7cm high, ape by
a tree, 14.5cm high and a pair of bookends with rhinoceros, 18.5cm high (8)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
LARGE SELECTION OF DVDs
including Layer Cake, House, Sharpe, The West Wing, Family Guy and many others
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 303 
PAIR OF 19th CENTURY HORN CORNUCOPIA TABLE DECORATIONS
with brass mounts to the rim and middle sections, monogrammed 'NL', raised on a circular brass bases marked WMF and
EP, 33.5cm high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
THREE FILM POSTERS
comprising Tumshie McFadgens Bid For Ultimate Bliss, 59cm x 83cm, Carla's Song, 69cm x 98.5cm, and Szerelman Nyara,
99cm x 69cm (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
FOUR AFRICAN CARVED DECORATIVE MASKS
including a Bamana Kone mask, a Punu Okuyi style mask, a native generic mask and a painted Teke mask, together with a
carved hardwood candlestick (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
SELECTION OF CARVED AFRICAN FIGURINES
ranging in height from 10cm to 47cm (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
SELECTION OF WOOD ITEMS
including a turned candlestick, 22cm high, carved pear, 12cm high, cigar humidor, 27.5cm wide, circular lidded box and
other items (8)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
WINTAGE METAL DEED BOX
in black with side carrying handles, 32.5cm x 51cm x 35.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
LARGE SELECTION OF METALWARE
including a Picquot Ware tea pot and hot water pot, large quaich, eight Indian beakers, shaped tray, tea pot, coffee pot,
large selection of boxed flatware and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
GLASS LAMP
raised on a square base with a multi faceted tapering stem and flower head rim, 36cm high, together with two brass lamps
on circular bases with turned columns with shades, 52cm and 62cm high (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
KODAK CAROUSEL 600 PROJECTOR
boxed with power lead, cased pull up projector screen, Yashiza cine camera, Aldis viewer and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 312 
ART NOUVEAU STYLE LAMP
in brass and raised on a circular base with a double shaped column, 59cm high, chrome adjustable table lamp, 71cm high,
and an antique style table lamp with metal shade, the base with a pair of arrows above a stepped base, 50cm high (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
PAIR OF TASCO FIELD GLASSES
with 10x50 magnification and a carry case, pair of cased Bushnell Sport View field glasses with 7x35 magnification, pair of
cased Tasco Zip field glasses with 8x-32x50 Zoom magnification, and a Russian monocular with 8x30 magnification (4)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
SELECTION OF COLLECTABLES
including a pair of Lizars opera glasses, a boxed Sterolist viewer, Prilect travel iron, boxed set of dominoes, spelter paper
weight of two entwined swans, carved horn bird and four folding rulers
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
BEECH SEWING BOX
with five fold out drawers with bobbins, together with a large cedar cigar box (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
SELECTION OF PHOTOGRAPHIC EQUIPMENT
including a boxed Polaroid Instamatic, Minolta Dynax 40, Minolta SR-7, Agfa Optima, Agfa Silette I, Kodak Instamatic 233-X,
No.1 Pocket Kodak and other items
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
THREE TAPERING FLORIST DISPLAY TUBS
approximately 44.5cm high, and six other metal tubs, an aluminium preserve pan and a vintage metal road workers lantern
(11)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
GEC GREENHOUSE HEATER
mains operated on shaped end supports, 31cm long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
AFTER CYRUS EDWIN DALLIN (American 1861-1944)
Massasoit, study of the Chief of the Wampanoag, raised on a rectangular base, with artist and study name, bronze, 28cm
high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
ZEISS IKON IKONTA 523/16 FOLDING CAMERA
serial no. W55700, the lens marked Novar-Anastigmat, together with a Kodak no.2 Folding Brownie with a ball bearing
shutter (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 321 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including a copper tazza, pair of field glasses, bakelite mantle clock, Smiths alabaster and brass mantle clock, spelter
sphinx, oval floral decorated mirror, decorative telephone book, metal biscuit tin and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including a carved wooden pipe, a recorder, an enamel decorated trinket box and napkin ring, door handles, clock
pendulum, commemorative spoons and a ceramic chess set (one pawn missing)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
VICTORIAN WALNUT WRITING SLOPE
with an inset brass plaque with inscription to the fold over lid, opening to reveal a part leather slope and fitted interior with
a pen trough and inkwell, 50.5cm wide
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
FIVE ASSORTED TABLE LAMPS
including a steel lamp raised on a circular base with a burgundy shaped shade, 52cm high, a glass and brass lamp with a
pleated cream shade, 54cm high, a bulbous steel lamp with hammered decoration and a floral shade, 43cm high, an
antique effect lamp with a pleated yellow shade, 43.5cm high, and a pale green glass desk lamp, 28cm high (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
PAIR OF OAK CANDLESTICKS
with dished bases and barley twist columns with pewter holders, 31cm high, a graduated group carving of four elephants
and a Polynesian carved model of a canoe
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
LARGE SELECTION OF BLACK AND WHITE PHOTOGRAPHS
including wedding, civic receptions, balls, animals, holidays, landscape, the army and many others, contained in a small
suitcase
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
PAIR OF A. KERSHAW & SON LTD. FIELD GLASSES
with the war department logo, in a leather case
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
MIXED LOT OF COLLECTABLES
including a leather sporran with the Boy Scouts badge, two boxed pens, A.R.P. whistle, The Acme Thunderer whistle, belt
buckle, hardstone vesta case, various cigarette lighters, Babe perfume 7ml bottle, brass money bank, Japanese lacquer box
and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
- 330 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 331 
'THE BROONS AND OOR WULLIE AT WAR 1939-1945'
two copies, The Broons and Oor Wullie - The Sensational Sixties, and The Broons Annual 1997 (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
WILSON GOLF CLUB BAG
in grey nylon with adjustable shoulder strap, together with a Forgan wood, 5, 6, 7, 8 iron and a putter, with a selection of
golf balls
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
SET OF FOUR THOMAS TAYLOR LAWN BOWLS
size 5 and marked 'A. McD', boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
SET OF GOLF CLUBS
comprising a Taylor Made R360 driver, Gallaway Big Bertha driver, Onyx driver, Wizard driver, pitching wedge and five
putters, contained in a Gallaway golf bag
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
SET OF FOUR THOMAS TAYLOR LIGNOID BOWLS
size 2 and marked to the red banded centre M.R.S., together with a set of four Phynalite Tollpark bowls, size 5, both in bags
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
SELECTION OF DIE CAST VEHICLES
with examples from Matchbox, Dinky, Lesney, Corgi and many others, some boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
SELECTION OF DIE CAST VEHICLES
with examples from Corgi, Matchbox, Corgi Masters, Dinky, Lesney and others
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
SELECTION OF VINTAGE SINDY DOLL FURNITURE
including an arched button back sofa and matching armchair, shower cubicle, saloon style hair dryer, loo and a kitchen with
wall and base units, sink, hob and oven with a selection of utensils and a single headboard
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
SELECTION OF VINTAGE TOYS
including boxed Casdon Sink Unit, boxed Casdon Junior Cooker, boxed Toney Girl's World Fashion Designer, boxed Ideal
Hands Down, boxed The Great Escape, and boxed Grandstand model 6000 Video Sports Centre
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
SELECTION OF VINTAGE MECCANO
including Outfit No. 3, Transformer No. T20, and three boxes of wheels, brackets, pulleys and connecting plates
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 341 
SELECTION OF BOXED CHILDRENS GAMES
including Matchbox Motorised Motorway, Matchbox Motorway Extension, Meccano Motorised Set, Meccano 7, MB Games
Newsdesk and Spear's Games Noddy's Ring Game
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
THREE SECOND GENERATION SINDY DOLLS
and two second generation friends of Sindy, together with a large number of outfits
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
YAMAHA ELECTRONIC KEYBOARD
model PSR-E223, with integral speakers and power lead
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
SANYO PORTABLE MUSIC CENTRE
model G-2615N-2, contained in a briefcase, the lid forming two speakers, with a record player, cassette player and
FM/SW/MW radio
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
BUSH RECORD PLAYER
model A016 in a teak effect case, together with a pair of Rank Organisation teak effect speakers
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
VUILLAUME A PARIS VIOLIN BOW
with mother of pearl inserts, 73cm long, together with a violin with an internal label possibly reading 'Re built 1909,
K.W.Hide, Kilsyth', with a two piece back, 35.5cm long, in a fitted hard shell case
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
RETRO HACKERS MUSIC SYSTEM
in a teak case with a lift up lid revealing a record player, above a tuning window with FM, LW and MW bands, model
GAR:600, together with a Rogers Ravensbrook stereo integrated amplifier in a teak case, serial number R/88890 (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
WESTFIELD ACCOUSTIC GUITAR
model B200LRD
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
YAMAHA ACCOUSTIC GUITAR
model C40
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 350 
ELEVATION ACCOUSTIC GUITAR
model W-100-N-A, with a soft shell case
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
PAIR OF KLH TEAK SPEAKERS
model Seventeen, 59cm high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
STUDENT VIOLIN
with a two piece back measuring 13", with a fitted case
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
YAMAHA MOTIF X58 MUSIC PRODUCTION SYNTHESIZER
with LCD panel, boxed
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
THORENS RECORD PLAYER
model TD 160B MKII
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
WELTMEISTER ACCORDIAN
with a grey marble effect body and shoulder strap, in a fitted case
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
SELECTION OF CLASSICAL LPs
including Mendelssohn, Britten, Bach, Benny Goodman, Vaughan Williams and many others (74)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
SELECTION OF CDs
including the Sex Pistols, Scissor Sisters, Franz Ferdinand, The White Stripes, REM, Babyshambles and many others (84)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
SELECTION OF LPs
including Rod Stewart, Frankie Laine, Big Band Bosa Nova, Johnny Mathis, Count Basie and many others (126)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
LARGE SELECTION OF CDs
including REM, Coldplay, Crowded House, Texas and many others (83)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 360 
SELECTION OF Ls
including The Corries, Elvis, The Beatles, The Beach Boys, John Lennon, Billy Connolly, The McCalmans and many others,
approximately 95
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
CHILD'S PART HIGHLAND OUTFIT
comprising a MacBeth tartan pair of shorts with an elasticated waist up to 26", a seal skin sporran with two tassels and a
chain and leather belt, and a Balmoral hat with a brass circular badge with a cairngorm style stone
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
VINTAGE BLACK FOX STOLE
with hook fastening, 22cm long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
VINTAGE BRIDAL HEADPIECE AND VEIL
with intricate floral beadwork to the crown, the lace train with elaborate floral embroidery, 284cm long
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
LADIES FULL LENGTH MINK COAT
with a retailers label for Meg Buchanan, Falkirk, with embroidered V.S.M. to the lining, together with a short fur jacket with
a retailers label for Mortons, Edinburgh (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
SELECTION OF LADIES HANDBAGS
including a light tan snake skin bag, grey and cream reptile skin bag, black leather bag and a bamboo bag, together with a
large decorated fan (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
SELECTION OF JEWISH PRAYER ITEMS
including two Kippah, three Tefillin and two Tallit prayer shawls, all contained in three blue velvet bags
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
SELECTION OF LADIES CLOTHING AND ACCESSORIES
including a silver plated nurse's belt section; a tortoiseshell effect hair comb; a painted fan; a pair of lace and sequin
decorated evening wrist covers; a pair of kid skin long gloves and a pair of moleskin gloves; a lace decorated garter; a gold
sequin decorated evening bag; and a fringed silk shawl
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
SELECTION OF LINEN, LACE AND LADIES ACCESSORIES
including various lace trims, a pair of kid skin gloves, a snakeskin purse, a small fan, and a hair comb, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 369 
LOUIS VUITTON BLACK AND SILVER MONOGRAM SCARF/SHAWL
with reversible tones to each side, 47% silk, 26% viscose, 17% wool and 10% polyester, with fringe, approximately 140cm x
140cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
UNUSUAL 1930s PHOTOGRAPH ALBUM
of a German Businessman and friends living in Japan 1937/38, includes a Geisha tea party (all named in pencil to mount),
Mito, Chichibu, Onahama, Yosawa, civilians, construction, shipping, S/S "Taiko Maru", many titled in pencil, with a small
selection of related photographs removed from another album, and a related newspaper article from October 1955
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
SOVIET USSR MILITARY ARMY OFFICERS PARADE HAT
in blue cloth with red piping above the red star with the hammer and sickle, with a short peak, the interior with a label
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
JAPANESE KATANA 
with a bronze tsuba with flower head design and a cloth bound grip, the 74cm curved blade in a leather covered scabbard
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
1827 PATTERN RIFLE VOLUNTEERS SWORD
with an etched 82.5cm blade with a wire bound shagreen grip and metal scabbard
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
1822 PATTERN VOLUNTEERS RIFLE SWORD
with an etched 82.5cm blade marked Millan & Mann, George St, Edinburgh, with a wire bound shagreen grip and metal
scabbard
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
WWII GERMAN OFFICERS SWORD
with an 81.5cm curved blade marked Robert Klaas Solingen, with a gilt quillion and knuckle bow, with a black metal
scabbard
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
1827 PATTERN LONDON VOLUNTEERS RIFLE SWORD
with an etched blade inscribed 24th L.V.R. Subscription Sword Presented to Sergt Hind For Proficiency As Drill, with a wire
bound shagreen grip
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
WWII GERMAN OFFICERS SWORD
with a pitted 76cm blade marked Ernst Pack & Sohne GmbH Solingen, with a gilt quillion and knuckle bow, with a pitted
black metal scabbard
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 378 
WWI MEDAL TRIO
and death plaque, named to Private John McLeod of the Scottish Rifles, framed, 40cm x 44.5cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
2021 GEORGE AND THE DRAGON 200th ANNIVERSARY PROOF GOLD ONE-EIGHTH SOVEREIGN
reverse: St George on horseback, with helmet, cape and sword raised upright, in combat with the dragon, weight - 1 gram
of twenty-two carat gold, in box
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
CHURCHILL - THE GREATEST BRITON FULL SOVEREIGN COIN
twenty-two carat gold, in box and magnetic capsule
Estimate: 300 - 350
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
THE BICENTENARY PROOF GOLD SOVEREIGN
dated 2017, in capsule and presentation booklet
Estimate: 350 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
ELIZABETH II GOLD PROOF HALF SOVEREIGN
dated 1980, in capsule and box
Estimate: 170 - 190
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
SELECTION OF VINTAGE SCOTTISH, UK AND WORLD BANK NOTES
including a National Commercial Bank of Scotland Limited £5, dated 16th September 1959, serial number B905880; a Bank
of England £1 note; a Bank of England £10 note; two Banque Centrale des Etats de L'Afrique de L'Ouest 1000 francs; an
Emis en France 2 francs note; and others from Spain, Yugoslavia, Singapore, Thailand, Italy, Togo, UAE, Barbados and
Canada
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
SELECTION OF BRITISH AND WORLD COINS
including a large number of commemorative crowns; a cased United Kingdom Proof Coin Collection 1985; Three coin
collection folders - Queen Elizabeth II, A War to End All Wars, and The Road to Victory 1939-1945, all containing a single
coin; The Queen's Golden Jubilee Isle of Man and Guernsey Silver Coin First day cover; Victorian and latter one penny
coins;, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
BRITISH SCHOOL
Facing a Dilemma, set of six unsigned watercolours, all approximately 28cm x 37.5cm (6)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
FORBES YULE
Side table, gouache on paper, signed with label to verso, 38cm x 41cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 387 
AFTER LAURENCE STEPHEN LOWRY
Coming home from the mill, print, 52cm x 67.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
JAPANESE SCHOOL
Mt. Fuji and River Side, two watercolours and oils with gilt highlights on paper, 29cm x 1.5cm (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
KING
St. Apollo at berth, gouache, signed, 24.5cm x 35cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
CHARLES H. CLARK
Village river, etching, signed to mount, 26.5cm x 16cm, together with W. Scott, Tron Steeple, etching, signed to mount,
22cm x 16cm (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
IAN MCNICOL
Highland burn, watercolour, signed, 25.5cm x 36.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
JOHANN S. ANDERSON
Venice canal, watercolour, signed, 19.5cm x 27.5cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
**SERGEON
Maisons aux bozole ole la Vonne, oil on board, indistinctly signed and label to verso, 26.5cm x 21.5cm, and companion
picture by the same artist, House by the lake, oil on board, indistinctly signed, 21.5cm x 26.5cm (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
THOMAS HERBERT VICTOR (AKA W. Sands 1884-1980)
Harbour scene, watercolour, signed, 16cm x 28cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
M STEWART
Windmill in the Moonlight, coloured etching, signed and dated 1914 to the mount, 20cm x 15cm; together with a Coastal
Sunset watercolour, signature hidden by mount, 20cm x 29cm (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
TWO FLOWER STUDIES
one waterclour signed J W M Kinnell and dated 1916, 40cm x 28cm; the other an unsigned acrylic, 42cm x 29cm, both in
oak frames (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 397 
THREE WATERCOLOUR STUDIES
comprising Gilbert, A Tropical beach scene with shack and figure in foreground, 32cm x 39cm; a River Scene with
monogram IWmcL and dated 89; 27.5cm x 39cm; and D Stevenson, Rainy Town Centre, the watercolour with pen detail,
signed and dated 1976, 49.5cm x 36cm (3)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
SHANE SEMLER
Dreamscape at 10000X magnification, acrylic on board, initialed and dated '06, 23cm x 30.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
CONTINENTAL SCHOOL (circa 1900)
Woman with children in room setting, handpainted tile panel, signed indistinctly, 17cm x 11.2cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
CRICKETING INTEREST
a selection of mounted prints depicting moments from the glorious game including 'Playing The Game', 'High Ideals', 'Kent
County Cricket Ground', 'Little Binks', 'Placing The Field For A Troublesome Fellow', 'On The Bat's Back I Do Fly' and others
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
ED O'FARRELL
St. Peters Basillica, Rome, artist proof, signed, inscribed and dated Dec '04, 33cm x 41cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
ED O'FARRELL
The Tolbooth, Glasgow, limited edition print 136/850, signed, 36cm x 25.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
ED O'FARRELL
Amy Winehouse, limited edition print 9/200, signed, 37cm x 29cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
ED O'FARRELL
The Tolbooth, Glasgow, limited edition print 137/850, signed, 36cm x 25.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
ED O'FARRELL
Amy Winehouse III, limited edition print 4/200, signed, 37cm x 29cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
ED O'FARRELL
Lady Gaga Telephone, limited edition print 2/200, signed, 28cm x 33.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 407 
ED O'FARRELL
Amy Winehouse III, limited edition print 5/200, signed, 37cm x 29cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
ED O'FARRELL
The Tolbooth Tower, Glasgow, limited edition print 70/850, signed, 36cm x 26cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
ED O'FARRELL
Amy Winehouse, limited edition print 7/200, signed, 37cm x 29cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
ED O'FARRELL
The Tolbooth Tower, Glasgow, limited edition print 65/850, signed, 36cm x 25.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
ED O'FARRELL
The Tolbooth, Glasgow, limited edition print 130/850, signed, 36cm x 25.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
ED O'FARRELL
The Garden, limited edition print 6/195, signed, 59cm x 46.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
ED O'FARRELL
La Pieta, limited edition print 14/200, signed, 58cm x 44cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
ED O'FARRELL
Venice, limited edition print 27/200, signed, 45cm x 59.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
RICHARD TUFF
The Sea Shore and The Harbour, two prints, 39cm x 39cm, Givliana Lazzerini, Village At Night, print, 39cm x 39cm and John
Miller, April Fishing, print, 38.5cm x 38.5cm (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
JILL LEIGHTON
Mushroom Field, coloured ink, signed, 112cm x 81.5cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 417 
JILL LEIGHTON
Soft Sands, coloured ink, signed, 119.5cm x 79cm
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
JILL LEIGHTON
Search For Peace, coloured ink, signed, 119.5cm x 79cm
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
JOHN LOWRIE MORRISON
Maid of the Loch at Balloch, print, 39cm x 39cm, together with a continental school, Fishing boat at work, print, 56cm x
56cm (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
EIMAS KARENGA
Fingal's cave, photographic print, 28cm x 28cm, Inner Hebrides, photographic print, 43cm x 28.5cm, and Tide out,
photographic print, 43cm x 28.5cm (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
M.H.LONG
By the estuary, watercolour, signed, 19cm x 47cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
RAMSBOTHAM
Cottage by the lane, watercolour, signed and dated 1866, 19cm x 47cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
N.BENSON
Abstract shore, screen print, signed to mount, 61cm x 91cm, Trees by the lake, screen print, indistinctly signed, 56cm x
81cm, and Reflections, screen print, indistinctly signed, 77cm x 55.5cm (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
KIYOCHINKA
Japanese prints, Greengrass Gallery In Macy's Cellar, print, 60cm x 95cm, and Banff Festival Of Mountain Films, poster
print, 61cm x 46cm (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
GERALD TUCKER
Hastings shore, oil on canvas, signed and label to verso, 60cm x 120.5cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
ANTHONY GIBB
Quizzical Quadruped, limited edition print 358/1500, signed to mount, 56.5cm x 79cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 427 
G PLAN NEST OF TEAK OCCASIONAL TABLES
standing on shaped supports, 48.5cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
CHIP CARVED OCCASIONAL TABLE
with a square top decorated with flowers, standing on cabriole supports united by an undertier, 70cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
1950s RECTANGULAR WALL MIRROR
with a wavy edge, 65.5cm wide, a circular wall mirror with a scalloped edge, 45.5cm diameter, and an oval wall mirror with
a bevelled plate, 48cm high (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
THOMAS CRAPPER & CO. LAVATORY BASIN
with a shaped and raised back above two shell shaped soap recesses, 22"/63.5cm wide, with a Thomas Crapper inventory
booklet
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
THOMAS CRAPPER & CO. LARGE LAVATORY BASIN
with a shaped and raised back above two shell shaped soap recesses and a chrome tap set, 25"/63.5cm wide, with a
Thomas Crapper inventory book and a Thomas Crapper metal wall sign
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
MODERN CHROME OCCASIONAL TABLE
with an inset square glass top above a tubular chrome frame with circular pattern sides, 60.5cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
MODERN ALUMINIUM OCCASIONAL TABLE
with an inset circular glass top on a tapering column with four splayed feet, 60cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
PAIR OF BROWNSTONE LACQUERED BEDSIDE BOWFRONT CHESTS
with moulded tops above a frieze drawer with two shelves below, standing on stout tapering supports, 76.5cm x 61cm (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
LARGE WHITE BEDROOM CHEST
with a moulded top above three frieze drawers with two pairs of long drawers below, standing on bracket feet, 160cm wide
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
LARGE WHITE BEDROOM CHEST
with a moulded top above three frieze drawers with two pairs of long drawers below, standing on bracket feet, 160cm wide
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 46 of 59

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction - Starts 03 Dec 2021



Lot 437 
MODERN DESIGNER WARDROBE
in black ash with faux lizard skin double doors opening to reveal a shelf above a hanging rail with a lower drawer, all
covered in faux lizard skin, standing on tapering supports, 216cm x 110cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
LATE VICTORIAN ARMCHAIR
with a shaped button back and stuffover shaped seat cushion, upholstered in a Royal blue velvet with contrast white
buttons and piping, standing on stout turned front supports
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
MODERN GLASS OBELISK STYLE LAMP
with a Royal blue velvet shade, 75cm high, together with a similar black glass obelisk style lamp, 63cm high (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
MID VICTORIAN WALNUT AND INLAID CANTERBURY
with three divisions and fret carved sides above a single drawer with turned handles, standing on turned supports with
white porcelain casters, 56.5cm x 59cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
VICTORIAN WALNUT DAVENPORT
with a lift up lid inset with a green leather, the interior with two drawers above a dummy drawer, the side panel with one
short drawer above four drawers with opposing dummy drawers, standing on turned front supports with casters, 77cm high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
BRASS RECTANGULAR WALL MIRROR
with a bevelled plate, the frame embossed with thistles, 54cm x 33.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
VALBY RUTA RUG
with a claret ground and floral panels, 300cm x 200cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
KAFFE FASSETT EHRMAN TAPESTRY RUG
with a central cream ground with floral motifs, encased by a black ground border with a floral garland, 185cm x 114cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
BELOUCH RUG
the central blue ground with geometric motifs, encased by a layered red border, fringed, 103cm x 54cm excluding fringe
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
ARAK SUPREME RUG
with a rust ground with stylised panels, 290cm x 200cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 447 
AFGHAN SMALL RUG
the deep red ground with a central panel with three orbs, encased by a panel border, fringed, 70cm x 52cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
TEAK OCCASIONAL TABLE
the oblong top with a wavy edge and frieze, standing on cabriole supports with claw and ball feet united by an X stretcher,
39.5cm x 109cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
CLARET GROUND RUG
with floral motifs, 228cm x 170cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
MCINTOSH TEAK SIDEBOARD
with a raised back above a bow front with three central drawers flanked by a pair of cupboard doors, standing on tapering
shaped supports, 146.5cm wide
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
MID VICTORIAN MAHOGANY OCCASIONAL TABLE
with a D shaped fold over top above a long central inlaid frieze drawer flanked by a pair of shaped corner drawers,
standing on turned and tapering supports, 110.5cm wide
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
VALBY RUG
with a claret ground and elaborate design, 95cm x 133cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
STAINED TEAK SIDE CABINET
with a moulded top above two panelled frieze drawers, with three short central drawers below flanked by a pair of panelled
cupboard doors, 138.5cm wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
MAHOGANY D SHAPED CARD TABLE
with a baize lined fold over top, standing on plain supports, 84cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
RIO MAHOGANY CHIMNEY PIECE
113cm x 122cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 456 
MAHOGANY AND CROSSBANDED NEST OF TABLES
with square tops, standing on reeded tapering supports, 45.5cm high, together with a mahogany television cabinet with a
moulded top above a pair of glass doors with a drawer below, standing on a plinth base with concealed casters, 83cm wide
(2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
VICTORIAN ARMCHAIR
with a mahogany frame and a button back above padded arms with turned supports below, standing on turned front
supports with porcelain casters
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
ELM BENTWOOD CHAIR
with an arched top rail above three turned spindles with a shaped solid seat below, standing on shaped front supports
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
MAHOGANY FRAMED WALL MIRROR
with a bevelled plate, 95cm wide 
Note: originally from a dressing chest
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
VINTAGE METAL BOUND TRAVEL TRUNK
with domed top and metal carrying handles, 67.7cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
20th CENTURY WALL CLOCK
with an hexagonal poker work case, the card face marked J.SCH with Roman numerals and a shaped pine and brass
pendulum
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
ERCOL DARK OAK SIDE TABLE
with a moulded top above two frieze drawers, standing on turned supports united by a stretcher, 74.5cm x 102cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
ERCOL DARK OAK CHEST
with two short drawers above two long drawers, standing on bracket feet, 72cm x 102cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
THREE CIRCULAR WALL MIRRORS
72cm diameter (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 465 
LED CHEVAL MIRROR
with a bevelled floating raised mirrored frame and plain oblong plate with recessed LEDs, 159cm x 44.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
ORNATE SHAPED WALL MIRROR
the pierced and carved frame with a rectangular plate, 117cm x 85cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
LARGE RECTANGULAR WALL MIRROR
with a decorative carved frame and plain plate, 117cm x 85cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
MODERN CIRCULAR WALL MIRROR
with a bevelled smoked glass mirrored frame and circular bevelled plate, 89.5cm diameter
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
ERKORNES STRESSLESS RECLINING ARMCHAIR
in green leather with a matching footstool (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
WALNUT BUREAU
with a fall flap opening to reveal a fitted interior above three long panelled drawers, standing on cabriole supports, 103cm x
76cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
1970s TEAK OCCASIONAL TABLE
with a glass top above a short single drawer with a shelf beside, with a pierced side and open front, standing on tapering
supports, 48cm x 96cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
1970s TEAK DISPLAY CABINET
with a pair of glass sliding doors and a glass shelf, with a textured foam back above a frieze drawer, standing on turned
tapering supports, 86cm x 77cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
1970s TEAK ILLUMINATED CABINET
with a shelf above shaped sides and an illuminated shelf with a fall flap below, opening to reveal a fitted interior with a
pair of cupboard doors below, standing on tapering supports, 144cm x 66cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
COMBINATION SOFA BED
with a tubular steel frame and a button back purple seat/mattress, 200cm long
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 475 
EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAID DRESSING CHEST
with an oval mirror back above two shaped jewellery drawers, the base with two short and two long drawers, standing on
tapering supports with porcelain casters, 107cm wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 476 
WALNUT CHEST OF DRAWERS
with a raised back above two short and four long drawers, standing on stout cabriole supports, 106cm x 77cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 477 
SET OF FOUR EDWARDIAN MAHOGANY DINING CHAIRS
with shaped top rails above a pierced splat with shaped stuffover seats below, standing on tapering supports with spade
feet, together with a pair of mahogany side chairs, (6)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
OAK GATELEG DINING TABLE
with shaped drop flaps, 106cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 479 
METAL DEMI LUNE SIDE TABLE
painted white with two smoked glass shelves, 63cm x 52.5cm, together with a cherry nest of tables, standing on turned
supports, 43cm x 45cm maximum
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
TEAK WALL MIRROR
with a lattice work frame and a plain plate, 142cm x 58cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
WROUGHT IRON WALL MIRROR
in a shaped frame with a plain plate, 102cm x 73.5cm, together with a Zebra painted wall mirror with a plain plate, 66cm x
41cm (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
PINE RECTANGULAR WALL MIRROR
with a plain plate, 115cm x 70cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
CHINESE HARDWOOD STAND
of circular form with a pierced and shaped frieze with five shaped columns united by a circular undertier, with five squat
shaped feet, 31cm high, 35.5cm diameter
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 484 
SMALL MAHOGANY BOW FRONT CHEST
with four cockbeaded drawers, standing on bracket feet, 76.5cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 485 
EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAID SALOON CHAIR
with a shaped and padded oval top rail above a central inlaid splat flanked by columns, and shaped arms above an oval
stuffover seat, standing on tapering shaped supports; together with an Edwardian mahogany and inlaid nursing chair with a
shaped padded back above a stuffover seat, standing on cabriole supports with pad feet (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 486 
OAK FILING CABINET
with a moulded top above two short index card drawers with three panelled drawers below, standing on a plinth base,
108cm high
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
LATE VICTORIAN NURSING CHAIR
with an oval padded back above an oval stuffover seat, standing on turned front supports with porcelain casters; together
with an 18th century oak panelled chair with a shaped top rail above a panel section back, with a solid seat below,
standing on turned front supports united by a stretcher (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 488 
GEORGIAN MAHOGANY CHEST OF DRAWERS
with a plain top above five long graduated and cockbeaded drawers with brass handles, standing on splayed bracket feet,
116cm x 119.5cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
SET OF FOUR GEORGE VI DINING CHAIRS
with shaped top rails above four central pierced splats, with stuffover seats, standing on tapering front supports with pad
feet (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
TEAK CAPTAIN'S STYLE SWIVEL CHAIR
with a hoop back above a solid seat with a shaped cushion, raised on a bulbous column with four outswept supports
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 491 
TWO BOTTLE OF SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
comprising Springbank 10 year old, 70cl & 46%; and a Highland Park 12 year old viking honour, 70cl & 40% both in
original boxes (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 492 
TWO BOTTLES OF BLENDED SCOTCH WHISKY
comprising Haig Dimple, 70 Proof & 13 1/3 FL.Ozs.; and Haig Dimple, 70 Proof & 75cl in original box (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 493 
THE GLENROTHES SPEYSIDE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY MINIATURE PACK
comprising three Glenrothes Vintage Reserve 12 year old speyside single malt, 40% & 100ml, together with three
Glenrothes whisky glasses all inside presentation box
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 494 
BLACK & WHITE SPECIAL BLENDED SCOTCH WHISKY
produced and bottled by James Buchanan & Co London, Italian import, 40 Proof & 187.5cl in original box
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 495 
THREE BOTTLES OF BLENDED WHISKY
comprising two bottles of Crawford's special reserve blended old scotch whisky, Leith, Scotland, 70 Proof & 26 2/3 FL.Ozs;
together with Chivas Brothers the original hundred Pipers finest scotch whisky, 75cl & 26.4 FL.Ozs. (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
TWO BOTTLES OF SINGLE MALT WHISKY
comprising: The Isle of Jura 10 year old, 70cl & 40%; and a Tomintoul Glenlivet 8 year old, 75cl & 43%, both in original
boxes (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
MORTLACH 43 YEAR OLD - CONNOISSEURS CHOICE
the Mortlach 43 Year Old Single Malt Scotch Whisky bottled by Gordon & MacPhail in their Connoisseurs Choice range, 75cl
and 70 Proof, distilled 1936, Red & Black label with some wear/discolouration and a few very small tears. Level bottom
neck. Very good condition. 1 bottle.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 498 
HIGHLAND PARK THOR
A bottle of Highland Park Thor 16 Year Old Single Malt Scotch Whisky, the first part of the Valhalla Collection, 700ml and
52.1% abv, in original box with Viking Longship inspired wooden frame/ case. Level top shoulder. Excellent condition. 1
bottle.
Estimate: 300 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
WHYTE & MACKAY 21 YEAR OLD SCOTCH WHISKY
complete with certificate and presentation box, 
70cl & 43%
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 500 
THREE BOTTLES OF BLENDED SCOTCH WHISKY
comprising Whyte & Mackays De Luxe 12 year old, 75 Proof & 1 Litre, two Whyte & Mackay Glasgow Special, 70cl & 40%,
all in original boxes (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 501 
PORT CHARLOTTE 10 YEAR OLD - PRIVATE BOTTLING
a case of six bottles of Port Charlotte 10 year old Single Malt Scotch Whisky distilled in November 2008 and bottled in July
2019. 6 x 70cl. 58.4% abv. Cask number:3243. Limited release of 91 bottles. Levels all mid-neck. Excellent condition. 6
bottles
Estimate: 300 - 350
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 502 
PORT CHARLOTTE 10 YEAR OLD - PRIVATE BOTTLING
a case of six bottles of Port Charlotte 10 year old Single Malt Scotch Whisky distilled in November 2008 and bottled in July
2019. 6 x 70cl. 58.4% abv. Cask number:3243. Limited release of 91 bottles. Levels all mid-neck. Excellent condition. 6
bottles
Estimate: 300 - 350
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
PORT CHARLOTTE 10 YEAR OLD - PRIVATE BOTTLING
a case of six bottles of Port Charlotte 10 year old Single Malt Scotch Whisky distilled in November 2008 and bottled in July
2019. 6 x 70cl. 58.4% abv. Cask number:3243. Limited release of 91 bottles. Levels all mid-neck. Excellent condition. 6
bottles
Estimate: 300 - 350
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
SIX BELLS WADE DECANTERS 
Comprising one to comerorate the 60th birthday of Her Majesty Queen Elizabeth II April 21st 1986, 75cl 43%; one to
comerorate the marriage of Prince Andrew with Miss Sarah Ferguson 23rd July 1986, 75cl 43%; one to comerorate a
joyous wedding day, 75cl 43%; two decanters 75cl 43%; and one 1996 christmas decanter 70cl 40% (6)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
GAULTIER 3 STAR COGNAC
A nice old bottle of Gaultier 3 star Cognac distilled by Ch. Gaultier & Cie. 750ml. 40% abv. Level mid-high shoulder. Some
staining/ discolouration to labels. Closure in excellent condition. 1 bottle.
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 506 
SELECTION OF SHERRY AND DESSERT WINE
A selection of fortified and dessert wines, comprising one bottle of Williams Humbert Dry Sack Superior Medium Dry Sherry,
75cl and 17.5% abv; one bottle of Croft Particular Medium Dry Amontillado Sherry, 75cl and 17.5% abv; one Harveys Club
Amontillado Medium Dry Sherry, 70cl and 17.5% abv; together with one Muscat de Frontignan, 750ml and 15% abv. 4
bottles.
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
THREE BOTTLES OF 2000 QUINTA DE RORIZ VINTAGE PORT
75cl & 20%, contained in wooden box (3)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
2011 RONAN BY CLINET BORDEAUX
6 Litre Methuselah, 13.5%
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
QUINTA DO NOVAL VINTAGE PORT,
1966 with embossed cap, lacking label, level to bottom of neck
Estimate: 70 - 90
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
CROFT 1966 VINTAGE PORT
bottled in 1968 for Berry Brothers & Rudd, level to lower neck
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 511 
DA SILVAS QINTA DO NOVAL 1960 VINTAGE PORT
Produce of Portugal, Antonio Je da Silva & Co. Ltd. No strength or capacity statements. Level low neck. Wear, marks and
staining to the capsule, label and bottle. Top of cork is slightly protruding.
Estimate: 150 - 180
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 512 
DOW 1963 VINTAGE PORT
for Berry Brothers & Rudd, re-labelled by them in 1998, level to lower neck
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
TAYLOR FLADGATE 1963 VINTAGE PORT
for Berry Brothers & Rudd, level to lower neck
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
CROFT 1963 VINTAGE PORT
for Berry Brothers & Rudd, level to lower neck
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 515 
GATTINARA UMBERTO FIORI 1975
from Piemonte, 75cl and 12.5% abv. Level bottom neck. Soiling and small tear on label. 1 bottle.
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 516 
SELECTION OF FIVE BOTTLES OF WHITE WINE
comprising 2006 Daniel-Etienne Defaix Chablis Premier Cru Cote De Lechet, 75cl & 13%; 2005 Daniel-Etienne Defaix Chablis
Premier Cru Les Lys, 75cl & 13%; two 2010 Domaine Bachelet-Monnot Chassasgne-Montrachet, 75cl & 13.5%; and 2013
Renommee Bourgogne, 75cl & 13% (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
THREE BOTTLES OF CHATEAU CANTELERLE HAUT-MEDOC 2009
75cl & 13% (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 518 
TWO BOTTLES OF 2017 STEPHANE OGIER VIOGNIER DE ROSINE
75cl & 14% (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 519 
TWO BOTTLES OF 2012 CHAMBOLLE-MUSIGNY VIEILLES VIGNES DOMAINE HUDELOT-BAILLET
75cl & 13% (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 520 
FIVE BOTTLES OF 2018 DOMAINE JEAN MONNIER & FILS MEURSAULT-GENEVIERES PREMIER CRU
75cl & 13% (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 521 
TWO BOTTLES OF 2014 DOMAINE CHEVILLON BOURGOGNE
75cl & 12.5% (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 522 
FOUR BOTTLES OF 2011 CHATEAU RABAUD-PROMIS PREMIER GRAND CRU CLASSE SAUTERNES
37.5cl & 13% (4)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 523 
TWO BOTTLES OF LINDES DE REMELLURI VINEDOS DE LABASTIDA RIOJA
comprising one bottle of 2010, 150cl & 13.5%; and one bottle of 2015, 75cl & 14% (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 524 
2016 CHATEAU LA ROSE GADIS BORDEAUX
Mis En Bouteille Au Chateau, 150cl & 14%
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 525 
FOUR BOTTLE SAUTERNES
comprising three bottles of 2011 Chateau Rabaud-Promis Premier Grand Cru Classe Sauternes, 37.5cl & 13%; and one
bottle 2011 Chateau Guiraud Sauternes 37.5cl & 13.5% (4)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 526 
TEN BOTTLES OF 2019 STEPHANIE OGIER LE TEMPS EST VENU COTES DU RHONE
75cl & 14.5% (10)
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 527 
FOUR BOTTLES OF 2014 CHATEAU FOURCAS-BORIE LISTRAC-MEDOC
75cl & 13.5% (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 528 
FOUR BOTTLES OF 2014 CHATEAU FOURCAS-BORIE LISTRAC-MEDOC
75cl & 13.5% (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 529 
THREE BOTTLES OF 1995 CHATEAU FOURCAS HOSTEN LISTRAC MEDOC
75cl & 12.5% (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 530 
FIVE BOTTLES OF 2014 CHATEAU ROQUEGRAVE MEDOC - CRU BOURGEOIS
75cl & 12.5% (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 531 
FIVE BOTTLES OF 2014 CHATEAU ROQUEGRAVE MEDOC - CRU BOURGEOIS
75cl & 12.5% (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 532 
EIGHT BOTTLES OF 2010 DOMINIOS DEL MARQUESADO RIOJA GRAN RESERVA
75cl & 14% (8)
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 533 
FIVE BOTTLES OF RED WINE
comprising two bottles of 2015 Chateau Cissac Haut Medoc Cru Bourgeois, 75cl & 13%; and three bottles of 2008 Chateau
Terte Daugay Grand Cru Classe, 75cl & 14% (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 534 
SEVEN BOTTLES OF WHITE WINE
Comprising of two 2018 Rapaura Springs reserve chardonnay, 750ml and 13.5%; two 2018 De la Jasse Barrrique Blanc
chardonnay, 750ml and 13%; two 2015 Mattariga Vermentino di Sardegna, 75cl and 14%; and one 2017 Trimbach pinot
blanc, 750ml and 13% (7)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 535 
FIVE BOTTLES OF FRENCH RED WINE
comprising two 2014 Chateau du Trignon, Sablet, 750ml and 14%; one 2015 Coudoulet de Beaucastel, Cotes du Rhone,
750ml and 14%; one 2009 Chateau Cantemerle, Haut-Medoc, 750ml and 13%; and one 2004 Chateau Larrivet Haut-Brion,
Pessac-Leognan, 750ml and 12.5% (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 536 
FOUR BOTTLES OF RED WINE 
Comprising of two 2005 Chateau Capbern Gasqueton Saint-Estephe 75cl & 12.5%; one 2001 Quinta de Roriz Douro Reserva
75cl & 13.5%; and one 2010 Belezos Rioja Gran Reserva 75cl & 13.5% (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 537 
FIVE BOTTLES OF FRENCH WINE
Comprising of two botlles of 1976 Joseph Drouchin Bourgogne, 73cl; one 1978 Chateaux de Vinzelles, 70cl; one La
Flora-Blanche Sauternes, 70cl; and on Chateau Mont-Redon Chateauneuf du Pape, banc de blancs, 75cl (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 538 
12 BOTTLES OF QUARLES HARRIS 1997 VINTAGE PORT
Bottled in 1999, 75cl and 20%
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 539 
12 BOTTLES OF QUARLES HARRIS 1997 VINTAGE PORT
Bottled in 1999, 75cl and 20%
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 540 
10 BOTTLES OF 1999 CHATEAU LANGOA BARTON SAINT-JULIEN
750ml and 12.5%
Estimate: 200 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 541 
6 BOTTLES OF 1998 CHATEAU LANGOA BARTON SIANT-JULIAN
750ml and 12.5%
Estimate: 120 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 542 
SIX BOTTLES OF 1996 CHATEAU LEOVILLE POYFERRE SAINT JULIEN 
750ml and 13%
Estimate: 280 - 320
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 543 
SIX BOTTLES OF 1995 CHATEAU LOGUEVILLE PAUILLAC-MEDOC
au Baron de Pichon-Longueville Bordeaux, 750ml & 13%
Estimate: 350 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 544 
3 BOTTLES OF 1992 FONESCA VINTAGE PORT
bottled in 1994, 75cl and 20.5%
Estimate: 120 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 545 
FIVE BOTTLES OF 1996 CHATEAU PONTET-CANET PAUILLAC
750ml & 13%
Estimate: 180 - 220
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 546 
FOUR BOTTLES OF COS D'ESTOUNEL SAINT-ESTEPHE
specially selected and shipped by Berry Bros. & Rudd Ltd., 750ml and 13%
Estimate: 400 - 500
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 547 
5 BOTTLES OF CHURCHILLS 2000 VINTAGE PORT
75cl and 20%
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 548 
6 BOTTLES OF SMITH WOODHOUSE 1997 VINTAGE PORT
Bottled in 1999, 75cl and 20%
Estimate: 120 - 160
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 549 
FIVE BOTTLES OF 1994 GOULD CAMPBELL VINTAGE PORT
Bottled in 1996, 75cl & 20%
Estimate: 125 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 550 
ONE BOTTLE OF 2009 CHATEAU DE FONBEL SAINT-EMILION GRAND CRU
750ml and 13.5%
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 551 
ONE BOTTLE OF BERRYS' OWN SELECTION 1991 VINTAGE PORT
bottled in 1993. Bottled by Smith Woodhouse & Ca., Lda. Oporto, 75cl & 20%
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 552 
ONE BOTTLE OF BERRYS' OWN SELECTION 2007 VINTAGE PORT
bottled 2009, bottled and Shipped by Symington Family Estate, Vinhos, Lda. Oporto, 75cl and 20%
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
30% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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